П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА
    от  16.03.2015                                                                                                № 22
                                              станица   Новоивановская

Об  отмене отдельных правовых актах

администрации Новоивановского сельского поселения

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 59 Устава  Новоивановского сельского поселения Новопокровского муниципального района, администрация  Новоивановского сельского поселения  постановляет:

1. Отменить  постановления администрации Новоивановского сельского поселения:
- от 07 мая  2012 года  № 36 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  и муниципальными служащими муниципального образования Новоивановское сельское поселение сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 06июня  2013 года № 60 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей  руководителей муниципальных  учреждений Новоивановского сельского поселения и лицами, замещающими данные должности сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 10 июля 2013 года № 76 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) несовершеннолетних детей »;

- от 16 июня 2014 года № 40 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
 2.  Контроль   выполнения  настоящего  постановления оставляю за собой.

 3. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава     Новоивановского сельского поселения                         В.А. Абеленцев